

Dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. OR/24/23535

na zhotovení stavby
„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“

Smluvní strany:

Objednatel: **Pardubický kraj**
sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtmán
IČO: 70892822
DIČ: CZ70892822
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
č.ú. 197852812/0300

Zhotovitel: **ESOX, spol. s r.o.**
sídlo: Libušina třída 826/23, 623 00 Brno
zastoupen: Ing. Jan Polický, jednatel společnosti
IČO: 00558010
DIČ: CZ00558010
zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. C, oddíl 143
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú. 272941621/0100

uzavírají tento dodatek č. 5 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 11. 7. 2024 smlouvu o dílo č. OR/24/23535 na zhotovení díla „Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 9. 1. 2025, dodatkem č. 2 ze dne 27. 2. 2025, dodatkem č. 3 ze dne 29. 4. 2025 a dodatkem č. 4 ze dne 9. 7. 2025 (dále jen „smlouva“). Předmětem dodatku č. 5 smlouvy je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek 1.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek 1. smlouvy mění takto:

Na konec textu se doplňuje následující text:

„Rozsah předmětu díla se dále mění v rozsahu dle Přílohy č. 10.“

V ostatním se článek 1. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že článek 2. smlouvy se mění takto:

Stávající text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Za řádně provedené dílo se objednatel zavazuje za podmínek této smlouvy zhotoviteli zaplatit **153 269 398,86** Kč bez DPH (dále též „smluvní cena“).

Výše DPH v základní sazbě 21 % činí 32 186 573,76 Kč.

Celková cena, kterou objednatel za dílo uhradí, tak činí **185 455 972,62** Kč.“

V ostatním se článek 2. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. smlouvy mění takto:

Stávající text bodu 2. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„2. Zhotovitel provede sjednané práce tak, aby předávací řízení k dílu schopnému převzetí bylo zahájeno nejpozději do 14. 11. 2025; to neplatí pro části díla zahrnuté ve změnových listech číslo 36 a 43 a další části díla, byť již byly součástí smlouvy, závislé na dokončení prací dle uvedených změnových listů, které zhotovitel dokončí tak, aby předávací řízení k jejich dokončenému stavu bylo zahájeno nejpozději 10. 12. 2025.“

V ostatním se článek 3. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek 4. smlouvy se mění takto:

Doplňuje se nový bod 4., který zní:

„4. Pro vyloučení možné pochybnosti se ujednává, že účinky dokončení díla má až řádné a úplné dokončení všech jeho částí. Termín dokončení klíčových částí díla 14. 11. 2025 (dle stavu smlouvy před Dodatkem č. 5) má, s ohledem na práce sjednávané v ZL 36 a 43 vyžadující nový termín dokončení, nově povahu milníku harmonogramu. K uvedenému datu proběhne kontrola stavu dokončení díla přiměřeně podle úpravy předávacího řízení.“

V ostatním se článek 4. smlouvy nemění.

5. Smluvní strany se dohodly, že se článek 6. smlouvy se mění takto:

Na konec článku se na nový řádek doplňuje text:

„10. Oceněný soupis dodatečných stavebních prací ZL32 – ZL48“

V ostatním se článek 6. smlouvy nemění.

Článek 2.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněný soupis dodatečných stavebních prací ZL32 – ZL48

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku se stává Přílohou č. 10 smlouvy.

Článek 3.

Nově ujednaná cena díla dle tohoto dodatku č. 5 zahrnuje též úpravu smluvní ceny po dodatku č. 4, tj. její navýšení o + 693,16 Kč bez DPH. Jedná se o dorovnání početní chyby ve změnovém listu ZL13, kdy u položek číslo 161101101R00, 162701105R00, 162701109R00 a 199000002R00 byl uvedený chybný součin. Touto úpravou smluvní ceny se nemění žádné ceny jednotlivých položek.

Článek 4.

1. Zhotovitel se zavazuje do 15 dnů od účinnosti tohoto dodatku zpracovat a objednateli předat upravený harmonogram realizace, ze kterého budou patrné všechny práce prováděné v období po 14. 11. 2025 včetně vyznačení jejich návazností na změny s vlivem na termín dokončení části díla (viz čl. 1. bod 3. tohoto dodatku).
2. Nebude-li takto zpracovaný harmonogram objednatelem do 7 dnů od předání s odůvodněním odmítnut, považuje se v relevantních částech za nedílnou součást harmonogramu realizace podle smlouvy.

Článek 5.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních strana účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn do 3 měsíců od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy, vyjma údajů chráněných podle právní úpravy ochrany osobních údajů.

3. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních stránkách Pardubického kraje www.pardubickykraj.cz/gdpr.
4. Tento dodatek smlouvy je uzavírán ve formě elektronického originálu ke dni dle nejpozdějšího elektronického podpisu.
5. Smluvní strany stvrzují, že si dodatek přečetly, jeho obsah, včetně obsahu příloh, znají a souhlasí s ním. Smluvní strany prohlašují, že se dodatkem cítí být vázány, že ustanovení dodatku jim jsou jasná, a že, tento byl uzavřen určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísní, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Pardubicích

Za objednatele:

Za zhotovitele:

JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman

Ing. Jan Polický
jednatel

*schváleno usnesením Rady Pardubického
kraje R/585/25 ze dne 8. 9. 2025*

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 32	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 32 Změna podkladní vrstvy pod betonovou zámkovou dlažbou v atriu</u> Původní návrh podkladních vrstev pod betonovou zámkovou dlažbou vycházel z předpokladu běžného zatížení. Při zpřesnění požadavků na využití prostoru nádvoří však bylo rozhodnuto, že nádvoří bude pojezdové. Plocha bude sloužit pro návoz a manipulaci s exponáty a zároveň funkčně propojuje jednotlivé objekty. Pro zajištění stabilního podloží byla upravena skladba konstrukce, spočívající v nahrazení původní vrstvy vhodnějším materiálem, který zajistí dlouhodobou únosnost a stabilitu celé konstrukce. Finální vrstva dlažby zůstává beze změn.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím. 			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím. 			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 32			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 32
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>ZL 32 Změna podkladní vrstvy pod betonovou zámkovou dlažbou v atriu</u> Původní návrh podkladních vrstev pod betonovou zámkovou dlažbou vycházel z předpokladu běžného zatížení. Při zpřesnění požadavků na využití prostoru nádvoří však bylo rozhodnuto, že nádvoří bude pojezdové. Plocha bude sloužit pro návoz a manipulaci s exponáty a zároveň funkčně propojuje jednotlivé objekty. Pro zajištění stabilního podloží byla upravena skladba konstrukce, spočívající v nahrazení původní vrstvy vhodnějším materiálem, který zajistí dlouhodobou únosnost a stabilitu celé konstrukce. Finální vrstva dlažby zůstává beze změn.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 303 788,34 Kč	713 679,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
409 890,66 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL32

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
48	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	-2 042,00	148,77 Kč	-303 788,34 Kč	SOD
50	564952111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	2 042,00	349,50 Kč	713 679,00 Kč	SOD

Celkem za ZL 32

409 890,66 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 33	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 33 Stropní konstrukce nad nákladním výtahem, ŽB věnec pod ocelovou kci pro VZT na střeše SO01</u> Po demontáži stávajícího střešního pláště přístavby a v návaznosti na nově vyžděné části bylo rozhodnuto o nahrazení původně navržené monolitické konstrukce stropu pro přístavbu výtahu V3 panelovou skládanou konstrukcí. Železobetonové věnce pod konstrukci vzduchotechniky byly doplněny vzhledem k absenci vodorovných věnců v úrovni atiky stávající konstrukce. Tyto věnce zároveň slouží jako podklad pro nosnou ocelovou konstrukci vzduchotechniky osazované na střeše přístavby.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 33			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 33
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 33 Stropní konstrukce nad nákladním výtahem, ŽB věnec pod ocelovou kci pro VZT na střeše SO01</u> Po demontáži stávajícího střešního pláště přístavby a v návaznosti na nově vyžděné části bylo rozhodnuto o nahrazení původně navržené monolitické konstrukce stropu pro přístavbu výtahu V3 panelovou skládanou konstrukcí. Železobetonové věnce pod konstrukci vzduchotechniky byly doplněny vzhledem k absenci vodorovných věnců v úrovni atiky stávající konstrukce. Tyto věnce zároveň slouží jako podklad pro nosnou ocelovou konstrukci vzduchotechniky osazované na střeše přístavby.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 371 660,82 Kč	251 252,96 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
- 120 407,86 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL33

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
52	411351101R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s naběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, zřízení	m2	-28,00	1 538,20 Kč	-43 069,60 Kč	SOD
53	411351102R00	Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, popř. s naběhy , odstranění	m2	-28,00	74,58 Kč	-2 088,24 Kč	SOD
156	963051110R00	Bourání železobetonových stropů deskových tloušťky do 80 mm	m3	-5,24	4 214,39 Kč	-22 083,40 Kč	SOD
15	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	-17,02	3 915,42 Kč	-66 650,63 Kč	SOD
17	411351101RT4	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení systémové, včetně podepření, tl. stropu 24 cm	m2	-81,06	699,18 Kč	-56 675,53 Kč	SOD
18	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	-81,06	186,45 Kč	-15 113,64 Kč	SOD
19	411354187R00	Příplatek k podpěrnou konstrukci stropů pro výšku od 4 do 6 m, pro zatížení 30 kPa - zřízení	m2	-81,06	139,84 Kč	-11 335,43 Kč	SOD
20	411354188R00	Příplatek k podpěrnou konstrukci stropů pro výšku od 4 do 6 m, pro zatížení 30 kPa - odstranění	m2	-81,06	55,93 Kč	-4 533,69 Kč	SOD
22	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	-1,70	29 365,62 Kč	-49 987,92 Kč	SOD
24	411364121R00	Prvek Isokorb T pro balkony typ KL-M3-V1-REI120-CV1-H160-300-2.0	kus	-6,00	6 712,14 Kč	-40 272,84 Kč	SOD
25	411364122R00	Prvek Isokorb T pro balkony typ KL-M4-V1-REI120-CV1-H160-280-2.0	kus	-1,00	6 991,81 Kč	-6 991,81 Kč	SOD
26	411364131R00	Prvek Isokorb T pro balkony typ KL-M1-V1-REI120-CV1-H160-250-7.0	kus	-5,50	6 525,69 Kč	-35 891,30 Kč	SOD
27	411364135R00	Prvek Isokorb T pro balkony typ KL-M2-VV1-REI120-CV1-H160-250-7.0	kus	-1,00	6 712,14 Kč	-6 712,14 Kč	SOD
28	411364161R00	Prvek Isokorb T pro podepřené balkony typ QL-VV1-REI120-H160-300-2.0	kus	-2,00	5 127,33 Kč	-10 254,66 Kč	SOD
40	411135001R00	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu typu Spiroll, hmotnosti do 1,5 t, délky do 20 m	kus	7,00	1 630,49 Kč	11 413,43 Kč	SOD
	593467591R	Panel stropní SPIROLL H 200 mm PPD../207, rozměr 1000 x 1190 x 200 mm, počet lan 7/9,3 mm	m	21,00	1 933,00 Kč	40 593,00 Kč	RTS 25/l
	970251200R00	Řezání železobetonu hl. řezu 200 mm	m	16,80	1 756,00 Kč	29 500,80 Kč	RTS 25/l
	413941123R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22	t	0,82	14 450,00 Kč	11 849,00 Kč	RTS 25/l
	13487115R	Tyč ocelová HEB 200, S235JR	t	0,90	33 770,00 Kč	30 493,60 Kč	RTS 25/l
30	417321415R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 30/37	m3	4,87	4 288,31 Kč	20 897,79 Kč	SOD
31	417351111R00	Bednění ztužujících věnců - zřízení	m	34,44	652,57 Kč	22 474,51 Kč	SOD
32	417351113R00	Bednění ztužujících věnců - odstranění	m	34,44	130,51 Kč	4 494,76 Kč	SOD
33	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	1,17	29 365,62 Kč	34 212,71 Kč	SOD
52	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg	kg	33,50	107,21 Kč	3 591,54 Kč	SOD
140	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	341,70	60,60 Kč	20 707,02 Kč	SOD
141	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	341,70	33,56 Kč	11 467,45 Kč	SOD
142	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m.	m2	341,70	27,97 Kč	9 557,35 Kč	SOD

Celkem za ZL 33

-120 407,86 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 34	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 34 SDK podhled v místnosti 0.34 + dvě desky v 1.NP a 2.NP přístavby SO01</u> V řešených místnostech je nutné doplnit konstrukce ze sádrokartonu za účelem zajištění souladu s požadavky požární bezpečnosti stavby v objektu přístavby. Současně byl v místnosti č. 034 doplněn sádrokartonový podhled, jehož funkcí je ochrana ocelových konstrukcí stropní části krčku. Tato úprava splňuje požadavky požární bezpečnosti stavby a zajišťuje předepsanou úroveň požární odolnosti.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 34			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 34
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 34 SDK podhled v místnosti 0.34 + dvě desky v 1.NP a 2.NP přístavby SO01</u> V řešených místnostech je nutné doplnit konstrukce ze sádrokartonu za účelem zajištění souladu s požadavky požární bezpečnosti stavby v objektu přístavby. Současně byl v místnosti č. 034 doplněn sádrokartonový podhled, jehož funkcí je ochrana ocelových konstrukcí stropní části krčku. Tato úprava splňuje požadavky požární bezpečnosti stavby a zajišťuje předepsanou úroveň požární odolnosti.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 315 397,98 Kč	606 810,37 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
291 412,39 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL34

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
59	342264051RT1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace	m2	-47,83	798,74 Kč	-38 203,73 Kč	SOD
	416026226R00	Podhled sádrokartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 2x opláštěný, RF tl. 15 mm	m2	47,83	1 480,00 Kč	70 788,40 Kč	RTS 25/I
44	342264051RT2	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, bez izolace, Deska sádrokartonová akustická, protipožární; F, D; tl = 12,5 mm	m2	-310,45	815,53 Kč	-253 181,44 Kč	SOD
45	342264051RT4	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace, Deska sádrokartonová voděodolná, protipožární; H2, F, D; tl = 12,5 mm	m2	-21,81	1 101,00 Kč	-24 012,81 Kč	SOD
	416026222R00	Podhled sádrokartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 2x opláštěný, RF tl. 12,5 mm	m2	310,45	1 382,00 Kč	429 041,90 Kč	RTS 25/I
	416026224R00	Podhled sádrokartonový, ocel.dvouúrovňový křížový rošt CD, bez izolace, 2x opláštěný, RFI tl. 12,5mm	m2	21,81	1 547,00 Kč	33 740,07 Kč	RTS 25/I
	342264514R00	Revizní dvířka Promat do sádrokartonového podhledu, 400 x 400 mm	kus	8,00	9 155,00 Kč	73 240,00 Kč	RTS 25/I

Celkem za ZL 34

291 412,39 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 35	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 35 Vyrovnávací podhozy pod nové omítky na SO01</u> Pro aplikaci nových omítek bylo nutné vyrovnat stávající konstrukce stěn a zajistit návaznosti mezi jednotlivými navazujícími stěnami a příčkami. Původní omítky dosahovaly značných tloušťek, a proto bylo nezbytné provést vyrovnávací podhozy ve více vrstvách tak, aby byla dosažena odpovídající rovinnost a kvalita nových povrchových úprav.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 35			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 35
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
<u>ZL 35 Vyrovnávací podhozy pod nové omítky na SO01</u>		
Pro aplikaci nových omítek bylo nutné vyrovnat stávající konstrukce stěn a zajistit návaznosti mezi jednotlivými navazujícími stěnami a příčkami. Původní omítky dosahovaly značných tloušťek, a proto bylo nezbytné provést vyrovnávací podhozy ve více vrstvách tak, aby byla dosažena odpovídající rovinnost a kvalita nových povrchových úprav.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 124 260,92 Kč	865 215,75 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
740 954,83 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL35

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi tl. 20 mm	m2	2 548,50	339,50 Kč	865 215,75 Kč	RTS 25/I
69	611474922R00	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi dvouvrstvá, sádrový štuk, strojní zpracování, na pálené cihly a tvarovky	m2	-466,06	266,62 Kč	-124 260,92 Kč	SOD

Celkem za ZL 35

740 954,83 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 36	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 36 Vyčerpání odpadu ze šachty před budovou č.5, nákl. výtahem a stávající nefunkční kanalizace</u> V prostoru nádvoří byla zjištěna stávající nefunkční kanalizace a septik. Součástí změny bylo jejich vyčištění, vyčerpání obsahu a odvoz nebezpečného materiálu na řízenou skládku. Následně mohla být provedena demolice části konstrukce, která byla v kolizi s novým objektem.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 36			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 36
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 36 Vyčerpání odpadu ze šachty před budovou č.5, nákl. výtahem a stávající nefunkční kanalizace</u> V prostoru nádvoří byla zjištěna stávající nefunkční kanalizace a septik. Součástí změny bylo jejich vyčištění, vyčerpání obsahu a odvoz nebezpečného materiálu na řízenou skládku. Následně mohla být provedena demolice části konstrukce, která byla v kolizi s novým objektem.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	86 428,50 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
86 428,50	<u>Posun termínu o 26 dní.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL36

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
	979990250R00	Poplatek za zpracování nebezpečného odpadu (N)	t	15,70	5 505,00 Kč	86 428,50 Kč	RTS 25/I

Celkem za ZL 36

86 428,50 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 37	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 37 Elektroinstalace - osvětlení, doplnění EZS a EPS, kabeláž k výtahům, přesun zásuvek pro wifi</u> V rámci realizace stavby bylo nutné provést několik doplnění a úprav, aby bylo dílo plně funkční a v souladu s projektovou dokumentací. Bylo provedeno doplnění připojení a konfigurace Wi-Fi a úprava ovládání osvětlení na chodbách objektu SO01. Současně byla doplněna chybějící zařízení systému EZS a instalována čidla EPS ve výtahu, včetně zajištění ovládání areálové brány. Pro zajištění provozu byla doplněna kabeláž pro připojení objektu SO02 a nákladního výtahu. Dále byla instalována chybějící podlahová krabice a provedeny přívody pro VZT zařízení. Poslední úpravou bylo doplnění kabelu pro monitoring polohy listu klapky vzduchotechniky. Součástí změny je také odpočet za nerealizaci světelné římsy.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 37			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 37
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 37 Elektroinstalace - osvětlení, doplnění EZS a EPS, kabeláž k výtahům, přesun zásuvek pro wifi</u> V rámci realizace stavby bylo nutné provést několik doplnění a úprav, aby bylo dílo plně funkční a v souladu s projektovou dokumentací. Bylo provedeno doplnění připojení a konfigurace Wi-Fi a úprava ovládání osvětlení na chodbách objektu SO01. Současně byla doplněna chybějící zařízení systému EZS a instalována čidla EPS ve výtahu, včetně zajištění ovládání areálové brány. Pro zajištění provozu byla doplněna kabeláž pro připojení objektu SO02 a nákladního výtahu. Dále byla instalována chybějící podlahová krabice a provedeny přívody pro VZT zařízení. Poslední úpravou bylo doplnění kabelu pro monitoring polohy listu klapky vzduchotechniky. Součástí změny je také odpočet za nerealizaci světelné římsy.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 402 655,20 Kč	493 378,75 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
90 723,55 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL37

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
WIFI							
15		Drobný instalační materiál	kpl	1,00	6 042,44 Kč	6 042,44 Kč	SOD
27		Drobný montážní materiál	kpl	1,00	18 313,18 Kč	18 313,18 Kč	SOD
16		Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	55,00	830,28 Kč	45 665,40 Kč	SOD
Úprava ovládání osvětlení na chodbách SO01							
1	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	248,00	35,43 Kč	8 786,64 Kč	SOD
37	210010321RT1	Krabice univerzální KU a odbočná KO se zapoj.,kruh vč.dodávky krabice KU 68-1903	kus	14,00	119,47 Kč	1 672,58 Kč	SOD
52	210110051RT4	Montáž ovladače zapuštěného s doutnavkou včetně dodávky spínače, řazení 1/OsO	kus	14,00	331,72 Kč	4 644,08 Kč	SOD
79	905 002 R01	Stavební výpomoci (sekání drážek, vrtání otvorů,kapsy pro krabice,zednické zapravení, vč.štuku)	h	25,00	471,95 Kč	11 798,75 Kč	SOD
Doplnění chybějících zařízení EZS							
39		Programování zařízení , oživení, nastavení	kpl	1,00	829,84 Kč	829,84 Kč	SOD
	345704420000R	Krabice rozvodná kruhová KR 97/5	ks	160,00	173,00 Kč	27 680,00 Kč	RTS 25/I
16		Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	115,00	830,28 Kč	95 482,20 Kč	SOD
	371661020R	Sířena vnitřní SA-913FM/FT	ks	12,00	350,50 Kč	4 206,00 Kč	RTS 25/I
8		D+M Posilovací zdroj: sestava montážního boxu se systémovým zdrojem 12V/10A a prostorem pro AKU 28 Ah, konektor pro spojení s koncentrátoři nebo dvěma řadiči, LED signalizace	ks	1,00	13 660,84 Kč	13 660,84 Kč	SOD
9		Akumulátor 12 V / 28 Ah	ks	1,00	1 581,03 Kč	1 581,03 Kč	SOD
Záměna krabic expandérů v SO01 a SO02							
20		Instalační box plechový pro koncentrátoři 45*1 "kovový instalační box s Tamper kontaktem pro instalaci koncentrátorů"	ks	-41,00	1 290,76 Kč	-52 921,16 Kč	SOD
9		Instalační box plechový pro koncentrátoři 3*1 "kovový instalační box s Tamper kontaktem pro instalaci koncentrátorů"	ks	-3,00	1 290,76 Kč	-3 872,28 Kč	SOD
		Velký instalační box na povrchovou montáž	ks	6,00	5 950,00 Kč	35 700,00 Kč	vlastní
		Malý instalační box na povrchovou montáž	ks	9,00	1 450,00 Kč	13 050,00 Kč	vlastní
		Velký instalační box pro zasekání do stěny	ks	2,00	5 500,50 Kč	11 001,00 Kč	vlastní
Doplnění čidel EPS ve výtahu, otevření areálové brány							
16		Hlásič požáru - multisenzorový (teplotní+kouřový)	ks	3,00	1 897,37 Kč	5 692,11 Kč	SOD
17		Patice pro hlásiče	ks	3,00	149,10 Kč	447,30 Kč	SOD
27		Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičová kruhová linka	m	85,00	31,96 Kč	2 716,60 Kč	SOD
10		Kabel PH 120R 3x2,5 - Napájení	m	65,00	75,85 Kč	4 930,25 Kč	SOD
29		Elektromechanický dveří zámek, samozamykací s panikovou funkcí	ks	1,00	11 698,28 Kč	11 698,28 Kč	SOD
37		Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	25,00	498,17 Kč	12 454,25 Kč	SOD
41		Úvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)	kpl	1,00	2 905,97 Kč	2 905,97 Kč	SOD
42		Výchozí revize elektro, kontrola provozuschopnosti,... Dle vyhlášky č. 246/2001 Sb. V platném znění	kpl	1,00	2 905,97 Kč	2 905,97 Kč	SOD
Kabeláž - připojení SO02 a nákladního výtahu							
	210810017RT5	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený, včetně dodávky kabelu 5x25 mm2	m	85,00	427,03 Kč	36 297,55 Kč	SOD
114	210120421R00	Montáž jističe jednopólového	kus	2,00	38,59 Kč	77,18 Kč	SOD
12	210810057RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 žilového, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu CYKY 5 x 10 mm2	m	95,00	187,38 Kč	17 801,10 Kč	SOD
108	35822002315R	jistič modulární jmen.proud 25,00 A; charakt. B; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00	1 053,81 Kč	2 107,62 Kč	SOD
79	905 002 R01	Stavební výpomoci (sekání drážek, vrtání otvorů,kapsy pro krabice,zednické zapravení, vč.štuku)	h	50,00	471,95 Kč	23 597,50 Kč	SOD
Chybějící podlahová krabice							
60	PC210111098	podlahová krabice,osazení 6 zásuvek, dodávka a montáž	kus	2	3 549,62 Kč	7 099,24 Kč	SOD
Chybějící příводы pro VZT zařízení							
1	210810047RT1	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 4 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu	m	70	80,10 Kč	5 607,00 Kč	RTS 25/I
2	35822001041R	Jistič 1-pólový OEZ LTN-20C-1, Icn 10 kA	kus	2	273,50 Kč	547,00 Kč	RTS 25/I
3	210120421R00	Jistič jednopólový modulární	kus	2	289,00 Kč	578,00 Kč	RTS 25/I
79	905 002 R01	Stavební výpomoci (sekání drážek, vrtání otvorů,kapsy pro krabice,zednické zapravení, vč.štuku)	h	35	471,95 Kč	16 518,25 Kč	SOD
Kabel pro monitoring polohy listů klapky VZT							
	27	Kabel J-Y(st)Y 1x2x0,8 - hlásičová kruhová linka	m	190	31,96 Kč	6 072,40 Kč	SOD
16		Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	40	830,28 Kč	33 211,20 Kč	SOD
Odpočet světelné římsy							
422	769-23	D+M S/23 Světelná reklamní římsa o rozměru 5750/7500 mm z Al. profilu, opláštění - sendvič. deska + krycí vrstva z Al. plechu	ks	-4,00	82 037,29 Kč	-328 149,16 Kč	SOD
423	769-23a	Výrobní (dílenská) dokumentace pro pozici S/23	kpl	-1,00	17 712,60 Kč	-17 712,60 Kč	SOD

Celkem za ZL37

90 723,55 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 38	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 38 Úprava stávajícího komínu SO01</u>			
Jedná se o úpravu technického řešení spočívající v doplnění potrubí pro vyvločkování komína ve stávajících konstrukcích nerezovým kouřovodem ze stávající kotelny. Na základě zjištěného skutečného stavu komínových průduchů a nutnosti zapojení do nekonzentrické kaskády bylo rozhodnuto o provedení vyvločkování komínů a doplnění přívodů k zařízení kotelny v průměrech odpovídajícím navrženým zařízením zdroje tepla. Úprava je provedena v souladu s platnými normami a požadavky revize a zajišťuje bezpečný a plně funkční provoz.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 38			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 38
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 38 Úprava stávajícího komínu SO01</u> Jedná se o úpravu technického řešení spočívající v doplnění potrubí pro vyvločkování komína ve stávajících konstrukcích nerezovým kouřovodem ze stávající kotelny. Na základě zjištěného skutečného stavu komínových průduchů a nutnosti zapojení do nekoncentrické kaskády bylo rozhodnuto o provedení vyvločkování komínů a doplnění přívodů k zařízení kotelny v průměrech odpovídajícím navrženým zařízením zdroje tepla. Úprava je provedena v souladu s platnými normami a požadavky revize a zajišťuje bezpečný a plně funkční provoz.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 46 986,10 Kč	86 256,25 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
39 270,15 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL38

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
		D+M Úprava stávajícího komínu SO01	kpl	1,00	86 256,25 Kč	86 256,25 Kč	vlastní
20	3	Koax.kaskáda odkouření a přívodu vzduchu pro 2 kotle Dn 80/125 mm	ks	-1,00	14 188,07 Kč	-14 188,07 Kč	SOD
21	4	Koax.revizní koleno Dn 80/125 mm-87°	ks	-1,00	2 975,06 Kč	-2 975,06 Kč	SOD
22	5	Koax.patní koleno Dn 80/125 mm-87° s podpěrou	ks	-1,00	2 432,50 Kč	-2 432,50 Kč	SOD
23	6	Koax.potrubí Dn 80/125 mm-dl.500 mm	ks	-1,00	985,66 Kč	-985,66 Kč	SOD
24	7	Koax.potrubí Dn 80/125 mm-dl.1000 mm	ks	-2,00	1 347,37 Kč	-2 694,74 Kč	SOD
25	8	Koax.potrubí Dn 80/125 mm-dl.2000 mm	ks	-7,00	2 342,07 Kč	-16 394,49 Kč	SOD
26	9	Vertikální střešní koncovka Dn 80/125 mm	ks	-1,00	2 342,07 Kč	-2 342,07 Kč	SOD
27	10	Montáž koax.odkouření	kpl	-1,00	4 973,51 Kč	-4 973,51 Kč	SOD

Celkem za ZL 38

39 270,15 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 39	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
ZL 39 Protipožární okna O/13 aO/31a Jedná se o doplnění požárních oken odpovídajících parametrů dle platného požárně bezpečnostního řešení. Odečet dřevěných oken uvažovaných projektem a osazení nových oken dřevěných a hliníkových v místě v požárně nebezpečném prostoru sousedního požárního úseku. Dále doplnění fixního okna v otvoru výtahové šachty pro budoucí možnost využití výstupní stanice.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 39			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 39
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 39 Protipožární okna O/13 aO/31a</u> Jedná se o doplnění požárních oken odpovídajících parametrů dle platného požárně bezpečnostního řešení. Odečet dřevěných oken uvažovaných projektem a osazení nových oken dřevěných a hliníkových v místě v požárně nebezpečném prostoru sousedního požárního úseku. Dále doplnění fixního okna v otvoru výtahové šachty pro budoucí možnost využití výstupní stanice.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 233 475,60 Kč	251 687,80 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
18 212,20 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL39

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
		D+M O/31a Okno jednodílné fixní o rozměru 1300/2280, Al. profil, zasklení 3-skleo	ks	1,00	37 675,00 Kč	37 675,00 Kč	vlastní
442	770-13	D+M O/13 okno č. O/13 – okno dvoukřídle s jednokřídlym nadsvětlikem, výrobní rozměr 1480x 2410, bude viditelná část venkovního rámu v rozmezí 55-65mm (ze ZL č. 18)	ks	-6,00	38 912,60 Kč	-233 475,60 Kč	SOD
		D+M O/13 fixní, AL. Profil 1250/2400, PO EI 30 DP1	ks	2,00	51 086,40 Kč	102 172,80 Kč	vlastní
		D+M O/13 okno č. O/13 – výrobní rozměr 1480x 2410, změna na fixní s PO EI 30 DP3		4,00	27 960,00 Kč	111 840,00 Kč	vlastní

Celkem za ZL 39

18 212,20 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 40	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
ZL 40 Vyrovnávací vrstva - Liapor pod podlahy 1.NP, 2.NP a 3.NP			
Jedná se o doplnění podsypů dle skutečnosti pod roznášecí vrstvy desek podlah, které jsou doplňovány v konstrukci podlah trámových stropů pro zajištění rovinnosti podkladních vrstev.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 40			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 40
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 40 Vyrovnávací vrstva - Liapor pod podlahy 1.NP, 2.NP a 3.NP</u> Jedná se o doplnění podsypů dle skutečnosti pod roznášecí vrstvy desek podlah, které jsou doplňovány v konstrukci podlah trámových stropů pro zajištění rovinnosti podkladních vrstev.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	164 270,54 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
164 270,54 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
108	631591211R00	Násyp pod podlahy z lehkých materiálů z minerálního porobetonového granulátu pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách vodorovný nebo ve spádu s udusáním a urovnáním povrchu	m3	21,59	7 607,09 Kč	164 270,54 Kč	SOD

Celkem za ZL 40

164 270,54 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 41	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 41 Zábradlí Z/8 - nový výrobek místo repase</u> Stávající zábradlí je v nevyhovujícím technickém stavu a zároveň nesplňuje požadavky platných norem na minimální výšku ve volném prostoru. Z tohoto důvodu je nutné jeho nahrazení novou konstrukcí, která bude odpovídat požadavkům bezpečnosti a bude provedena v souladu s budoucím využitím objektu jako veřejné budovy.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 40			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 41
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 41 Zábradlí Z/8 - nový výrobek místo repase</u> Stávající zábradlí je v nevyhovujícím technickém stavu a zároveň nesplňuje požadavky platných norem na minimální výšku ve volném prostoru. Z tohoto důvodu je nutné jeho nahrazení novou konstrukcí, která bude odpovídat požadavkům bezpečnosti a bude provedena v souladu s budoucím využitím objektu jako veřejné budovy.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 8 390,25 Kč	260 156,25 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
251 766,00 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL41

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
389	767-08	D+M Z/8 Vnější zábradlí stávající, obnova - nové dřevěné madlo, očištění + nový nátěr, vč. všech montážních prvků	bm	-22,50	372,90 Kč	-8 390,25 Kč	SOD
	767-08a	D+M Z/8 Vnitřní zábradlí stávající, nové dle ideového návrhu architekta	ks	22,50	11 562,50 Kč	260 156,25 Kč	vlastní

Celkem za ZL 41

251 766,00 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 42	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 42 Fasáda historické budovy SO01 – příplatky</u>			
Jedná se o doplnění zpevňovací, přilnavostní a hydrofobizační přísady pro aplikaci na stávající fasádu historické budovy. Tato úprava je nezbytná pro zajištění vyšší odolnosti povrchů vůči povětrnostním vlivům a prodloužení životnosti fasádních konstrukcí při zachování jejich historického charakteru.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 42			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 42
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 41 Zábradlí Z/8 - nový výrobek místo repase</u> Jedná se o doplnění zpevňovací, přilnavostní a hydrofobizační přísady pro aplikaci na stávající fasádu historické budovy. Tato úprava je nezbytná pro zajištění vyšší odolnosti povrchů vůči povětrnostním vlivům a prodloužení životnosti fasádních konstrukcí při zachování jejich historického charakteru.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	92 440,38 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
92 440,38 Kč	<u>Bez dopadu do termínu.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL42

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
	622401939R00	Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek	m	885,00	17,70 Kč	15 664,50 Kč	RTS 25/l
	622401971RZ1	Příplatek k omítce vnějš. stěn, zvýšení přilnavos.	m2	1 742,40	38,70 Kč	67 430,88 Kč	RTS 25/l
	622401961R00	Příplatek k omítce vnějš. stěn, hydrofobní přísada	m2	890,00	10,50 Kč	9 345,00 Kč	RTS 25/l

Celkem za ZL 42

92 440,38 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 43	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 43 Areálová splašková a dešťová kanalizace</u>			
Po odstranění stávajících nosných konstrukcí zpevněných ploch nádvoří byla odhalena nefunkční kanalizace. Stávající šachty byly neprůchozí a splašková kanalizace byla ukončena ve stávajícím septiku bez napojení na veřejnou kanalizační síť v ulici Luční mezi objekty SO01 a SO02. Bylo proto rozhodnuto o provedení nové trasy kanalizace, která propojuje jednotlivé objekty do funkčního celku pod nově zřizovanými plochami nádvoří. Stávající přípojka budovy č 5 byla svedena do původní akumulární jímky, jež bude nově využita jako nádrž pro dešťovou kanalizaci. Nově vedená trasa kanalizace je napojena na stávající šachtu zakončenou na pozemku před připojením do veřejné kanalizace v ulici Luční. Nově odděleno potrubí společné kanalizace na dešťovou budovy č.5 a splaškovou. Dešťové potrubí dopojeno do akumulární nádrže.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 43			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 43
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 43 Areálová splašková a dešťová kanalizace</u> Po odstranění stávajících nosných konstrukcí zpevněných ploch nádvoří byla odhalena nefunkční kanalizace. Stávající šachty byly neprůchozí a splašková kanalizace byla ukončena ve stávajícím septiku bez napojení na veřejnou kanalizační síť v ulici Luční mezi objekty SO01 a SO02. Bylo proto rozhodnuto o provedení nové trasy kanalizace, která propojuje jednotlivé objekty do funkčního celku pod nově zřizovanými plochami nádvoří. Stávající přípojka budovy č 5 byla svedena do původní akumulární jímky, jež bude nově využita jako nádrž pro dešťovou kanalizaci. Nově vedená trasa kanalizace je napojena na stávající šachtu zakončenou na pozemku před připojením do veřejné kanalizace v ulici Luční. Nově odděleno potrubí společné kanalizace na dešťovou budovy č.5 a splaškovou. Dešťové potrubí dopojeno do akumulární nádrže.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
- 90 206,70 Kč	1 558 041,82 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1 467 835,12 Kč	<u>Posun termínu o 26 dní.</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL43

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
Nová přípojka kanalizace splaškové pro školu							
	1	Zajištění a vypískání podzemních vedení sítí	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	SOD
	132212125U00	Hloubení rýh 80cm, hl 150cm, tř.2 strojné	m3	127,00	596,00 Kč	75 692,00 Kč	RTS 25/I
	132301219R00	Příplatek za lepvost, hloubení rýh 80 cm,horn.2 strojné	m3	63,50	52,20 Kč	3 314,70 Kč	RTS 25/I
	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.2 do 2,5m	m3	114,30	183,00 Kč	20 916,90 Kč	RTS 25/I
	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.2 do 1000m	m3	15,60	130,00 Kč	2 028,00 Kč	RTS 25/I
	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	15,60	25,80 Kč	402,48 Kč	RTS 25/I
	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	15,60	471,48 Kč	7 355,09 Kč	SOD
	174101101R00	Zásyp jam,rýh,šachet se zhuťněním,zeminou	m3	88,90	202,06 Kč	17 963,13 Kč	SOD
	1751010R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny-zemina	m3	9,53	841,00 Kč	8 010,53 Kč	RTS 25/I
	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	9,53	498,00 Kč	4 745,94 Kč	RTS 25/I
	451572111R00	Lože pod a nad potrubí z kameniva těženého 0-4 mm	m3	12,70	1 712,00 Kč	21 742,40 Kč	RTS 25/I
	979082213R00	Přesun hmot	t	85,00	490,50 Kč	41 692,50 Kč	RTS 25/I
	721176234R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0mm	m	127,00	906,00 Kč	115 062,00 Kč	RTS 25/I
	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	127,00	32,62 Kč	4 142,74 Kč	SOD
	894421111R00	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	kus	8,00	790,00 Kč	6 320,00 Kč	RTS 25/I
	55243346R	Poklop šachtový litina - beton Prefa KD 02 BEGU d 610 mm "D2-T" D400	kus	5,00	3 950,00 Kč	19 750,00 Kč	RTS 25/I
	59224353.AR	Konus šachtový beton Prefa TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	5,00	3 465,00 Kč	17 325,00 Kč	RTS 25/I
	59224361.AR	Skrut šachtová beton Prefa TBS-Q.1 100/50/12 PS	kus	5,00	2 695,00 Kč	13 475,00 Kč	RTS 25/I
	59224368.AR	Dno šachtové beton Prefa přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	5,00	12 560,00 Kč	62 800,00 Kč	RTS 25/I
Rekonstrukce areálů kanalizace a dešťová kanalizace pro školu							
		Zemní práce					
1	1	Zajištění a vypískání podzemních vedení sítí	kpl	1,00	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč	SOD
2	2	Výstražná folie na kanal.potrubí	m	133,00	26,90 Kč	3 577,70 Kč	RTS 25/I
3	132111824U00	Rýha š 65cm hl 140cm stojně hor tř 1 69 mx x 1,4 x ,0,6 m + 69 m x 0,9 x0,6 m	m3	95,22	596,00 Kč	56 751,12 Kč	RTS 25/I
4	132212125U00	Hloubení rýh 80cm, hl 150cm, tř.2 strojné	m3	87,04	596,00 Kč	51 875,84 Kč	RTS 25/I
5	132301219R00	Příplatek za lepvost, hloubení rýh 80 cm,horn.2 strojné	m3	45,00	52,20 Kč	2 349,00 Kč	RTS 25/I
6	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh,přilozné hl.do 2 m	m2	439,00	178,00 Kč	78 142,00 Kč	RTS 25/I
	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	439,00	39,40 Kč	17 296,60 Kč	RTS 25/I
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.2 do 2,5m	m3	19,20	183,00 Kč	3 513,60 Kč	RTS 25/I
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.2 do 1000m	m3	163,06	130,00 Kč	21 197,80 Kč	RTS 25/I
	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	2 445,75	25,80 Kč	63 100,35 Kč	RTS 25/I
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	163,06	471,48 Kč	76 879,53 Kč	SOD
10	174101101R00	Zásyp jam,rýh,šachet se zhuťněním,zeminou	m3	145,06	202,06 Kč	29 310,82 Kč	SOD
11	1751010R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny-zemina	m3	18,00	841,00 Kč	15 138,00 Kč	RTS 25/I
12	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	18,00	498,00 Kč	8 964,00 Kč	RTS 25/I
13	451572111R00	Lože pod a nad potrubí z kameniva těženého 0-4 mm	m3	18,00	1 712,00 Kč	30 816,00 Kč	RTS 25/I
14	979082213R00	Přesun hmot	t	96,50	490,50 Kč	47 333,25 Kč	RTS 25/I
		Venkovní kanalizace					
15	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	16,00	949,00 Kč	15 184,00 Kč	RTS 25/I
16	721176234R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0mm	m	122,00	906,00 Kč	110 532,00 Kč	RTS 25/I
17	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	202,00	32,62 Kč	6 589,24 Kč	SOD
18	1	Demontáž stáv.kanal.potrubí vedeného v zemi kamenina,beton-Dn 150-300	m	202,00	206,02 Kč	41 616,04 Kč	SOD
19	01a	Demontáž lapáče stf.splavenin	ks	9,00	312,50 Kč	2 812,50 Kč	RTS 25/I
20	2	Potrubí plast.KG 250-SN 4,dl. 1 m	ks	6,00	484,50 Kč	2 907,00 Kč	RTS 25/I
21	3	Potrubí plast.KG 250-SN 4,dl. 2 m	ks	4,00	875,00 Kč	3 500,00 Kč	RTS 25/I
22	4	Potrubí plast.KG 250-SN 4,dl. 5m	ks	10,00	2 025,00 Kč	20 250,00 Kč	RTS 25/I
23	5	Odbočka KG 250/150	ks	1,00	646,40 Kč	646,40 Kč	RTS 25/I
24	6	Koleno KG Dn 250-45°	ks	3,00	486,04 Kč	1 458,12 Kč	RTS 25/I
25	7	Montáž potrubí KG Dn 250	m	64,00	598,00 Kč	38 272,00 Kč	RTS 25/I
26	8	Montáž tvarovek Dn 250	ks	3,00	259,00 Kč	777,00 Kč	RTS 25/I
27	9	Lapač stf.splavenin HL 606-Dn 100	ks	9,00	1 391,00 Kč	12 519,00 Kč	RTS 25/I
28	10	Montáž lapáče střešních splavenin	ks	9,00	257,50 Kč	2 317,50 Kč	RTS 25/I
29	11	Zaslepení stáv.vývodů na šachtě Š1	kpl	2,00	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	vlastní
30	12	Napojení nového kanal.potrubí na šachtu Š1	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	vlastní
31	14	Napojení nového kanal.potrubí na stáv.dvorní vpusť	kpl	1,00	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	vlastní
32	15	Revizní betonová kanal. šachta Dn 800	kpl	3,00	28 950,00 Kč	86 850,00 Kč	vlastní
33	16	Celilit.odvětrávaný poklop s tř.zatížení D 400	ks	3,00	5 180,00 Kč	15 540,00 Kč	vlastní
34	894411251R00	Sestavení a montáž revizních bet.šachet Dn 800	kpl	3,00	28 160,00 Kč	84 480,00 Kč	RTS 25/I
35	979082213R00	Přesun hmot pro kanalizaci	t	294,00	490,50 Kč	144 207,00 Kč	RTS 25/I
		Venkovní kanalizace a přeložky					
36	721170968R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC DN 200 stávající venkovní potrubí	kus	-1,00	627,39 Kč	-627,39 Kč	SOD
37	1	Potrubí KG Sn 4 Dn 300-1 m	ks	-4,00	3 332,99 Kč	-13 331,96 Kč	SOD
38	2	Potrubí KG Sn 4 Dn 300-2 m	ks	-4,00	6 282,14 Kč	-25 128,56 Kč	SOD
39	3	Potrubí KG Sn 4 Dn 300-5 m	ks	-2,00	14 080,81 Kč	-28 161,62 Kč	SOD
40	4	KG koleno Dn 300-30°	ks	-1,00	594,69 Kč	-594,69 Kč	SOD
41	5	KG koleno Dn 300-45°	ks	-2,00	601,74 Kč	-1 203,48 Kč	SOD
42	6	Zátka vývodu Dn 200-v bet.stávající šachtě	ks	-2,00	43,62 Kč	-87,24 Kč	SOD
43	7	Flexibilní hrdlo Dn 300	ks	-2,00	559,34 Kč	-1 118,68 Kč	SOD
44	07a	Odbočka KG 300/150	ks	-1,00	924,93 Kč	-924,93 Kč	SOD
45	8	Montáž potrubí KG Dn 300	m	-22,00	52,85 Kč	-1 162,70 Kč	SOD
46	9	Montáž tvarovek kanal.Dn 300	ks	-8,00	214,88 Kč	-1 719,04 Kč	SOD
47	10	Demontáž stáv.kanal.potrubí vedeného v zemi kamenina,beton-Dn 200,Dn 300	m	-20,00	206,03 Kč	-4 120,50 Kč	SOD
48	11	Napojení nové přeložky potr.Dn 300 na stáv.beton. potrubní vedení	kpl	-1,00	9 322,41 Kč	-9 322,41 Kč	SOD
49	15	Přesun hmot	kpl	-1,00	2 703,50 Kč	-2 703,50 Kč	SOD

Celkem za ZL 43

1 467 835,12 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 44	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 44 Betonové mazaniny - vyrovnání podlah, betonové nájezdy pro vyrovnání úrovní podlah</u> Jedná se o doplnění nosných konstrukcí betonových podlah objektu SO01 a novodobé přístavby. Úprava je nezbytná pro zajištění požadované únosnosti a stability podlah v návaznosti na stávající konstrukce a budoucí využití objektu. Doplnění po kanalizaci v objektu SO 01 v 1PP. Doplnění v ostatních místnostech dle nutných návazností s skutečného stavu podkladních vrstev.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 44			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 44
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 44 Betonové mazaniny - vyrovnaní podlah, betonové nájezdy pro vyrovnaní úrovní podlah</u> Jedná se o doplnění nosných konstrukcí betonových podlah objektu SO01 a novodobé přístavby. Úprava je nezbytná pro zajištění požadované únosnosti a stability podlah v návaznosti na stávající konstrukce a budoucí využití objektu. Doplnění po kanalizaci v objektu SO 01 v 1PP. Doplnění v ostatních místnostech dle nutných návazností s skutečného stavu podkladních vrstev.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	614 064,88 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
614 064,88 Kč	<u>Bez dopadu na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL44

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
113	632454151R00	Potěr pískocementový se sníženou ohrusností s přísadou o tloušťce od 40 do 50 mm	m2	684,35	779,35 Kč	533 348,17 Kč	SOD
		241,3+52,9+211,8+67,5+110,85					
111	632451011R00	Vyrovnávací potěr ze suché směsi v pásu tloušťky 20 mm	m2	23,40	753,25 Kč	17 626,05 Kč	SOD
269	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	62,43	1 010,55 Kč	63 090,66 Kč	SOD

Celkem za ZL 44

614 064,88 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 45	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 45 Žebřík na střechu SO02</u> Doplnění žebříku pro přístup na konstrukci střechy SO 02, která vzhledem k nerealizování lávky, uvažované v předchozích stupních dokumentace, nebyla přístupná.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce: Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 45			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 45
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 45 Žebřík na střechu SO02</u> Doplnění žebříku pro přístup na konstrukci střechy SO 02, která vzhledem k nerealizování lávky, uvažované v předchozích stupních dokumentace, nebyla přístupná.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	112 720,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
112 720,00 Kč	<u>Bez dopadu na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL45

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
		žebřík na střechu 5,3 m	ks	1,00	51 780,00 Kč	51 780,00 Kč	vlastní
		podesta nad atiku	ks	1,00	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	vlastní
		podesta nad střešním pláštěm	ks	1,00	10 440,00 Kč	10 440,00 Kč	vlastní
		žárové zinkování	kpl	1,00	10 500,00 Kč	10 500,00 Kč	vlastní
		montáž jeřábem a doprava	kpl	1,00	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	vlastní

Celkem za ZL 45

112 720,00 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 46	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 46 Zdvojené podlahy - příplatek za větší délku podstavců</u> Doplnění zvýšení nožiček zdvojených podlah na výšku dle skutečnosti pro přenesení výškového rozdílu dle skutečnosti přes stávající konstrukci vazných trámů krovu.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 46			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 46
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 46 Zdvojené podlahy - příplatek za větší délku podstavců</u> Doplnění zvýšení nožiček zdvojených podlah na výšku dle skutečnosti pro přenesení výškového rozdílu dle skutečnosti přes stávající konstrukci vazných trámů krovu.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	73 210,00 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
73 210,00 Kč	<u>Bez dopadu na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL46

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
		Příplatek za větší délku podstavců pro výšku podlahy 460 mm	kpl	1,00	73 210,00 Kč	73 210,00 Kč	vlastní

Celkem za ZL 46

73 210,00 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 47	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:		
	na jinou část smlouvy:		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 47 Výtahová šachta V1 - zednické práce a omítky</u>			
Doplnění zednického zapravení a úpravy šachty V1 po vybourání k zajištění odpovídající rovinnosti výtahové šachty.			
Počet připojených listů specifikací: 1			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☐		odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒ odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 47			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 47
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 47 Výtahová šachta V1 - zednické práce a omítky</u> Doplnění zednického zapravení a úpravy šachty V1 po vybourání k zajištění odpovídající rovinnosti výtahové šachty.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	58 648,79 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
58 648,79 Kč	<u>Bez dopadu na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL47

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
41	346275113R00	Přizdivky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	31,752	917,33 Kč	29 127,06 Kč	SOD
76	612474921R00	Omlítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, strojní zpracování	m2	35,2	313,23 Kč	11 025,70 Kč	SOD
77	612481211RT6	Vyzluzení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	35,2	128,65 Kč	4 528,48 Kč	SOD
487	784195412R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , bělost 92 %, dvojnásobné	m2	128,00	41,95 Kč	5 369,60 Kč	SOD
140	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	70,4	60,60 Kč	4 266,24 Kč	SOD
141	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	70,4	33,56 Kč	2 362,62 Kč	SOD
142	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	70,4	27,97 Kč	1 969,09 Kč	SOD

Celkem za ZL 47

58 648,79 Kč

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 48	
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o., Libušina třída 826/23, 623 00 Brno		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 25.8.2025	
Název akce:	„Technické muzeum Pardubického kraje, 2. etapa“		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☒
Odkazy	na specifikaci: _____ na výkresy: _____ na rozpočtové podklady: _____ na jinou část smlouvy: _____		
Předmět a popis zdůvodnění změny:			
<u>ZL 48 FVE</u> Doplnění optimizérů k panelům FVE umístěné na střeše přístavby SO01. Vzhledem ke zvýšení bezpečnosti a pro zvýšení účinnosti navržené FVE budou k jednotlivým panelům doplněny pro optimalizaci výkonu jednotlivých panelů.			
Počet připojených listů specifikací:	1		
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 ☒	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐	odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává:			
.....			
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasím.			
.....			
Stanovisko projektanta stavby: Souhlasím.			
.....			
Příloha : Oceněný výkaz výměr ZL 48			

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 48
Zhotovitel:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Změnový list vystavil:	ESOX, spol. s r.o. , Libušina třída 826/23, 623 00 Brno	
Datum:	25.8.2025	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: <u>ZL 48 FVE</u> Doplnění optimizérů k panelům FVE umístěné na střeše přístavby SO01. Vzhledem ke zvýšení bezpečnosti a pro zvýšení účinnosti navržené FVE budou k jednotlivým panelům doplněny pro optimalizaci výkonu jednotlivých panelů.		
Počet připojených listů specifikací: 0	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH :	Cena víceprací bez DPH :	
0,00 Kč	96 056,80 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH :	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
96 056,80 Kč	<u>Bez dopadu na termín</u>	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum:	

Technické muzeum Pardubického kraje
ZL48

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová rovina
		Optimizery	ks	24,00	1 573,20 Kč	37 756,80 Kč	vlastní
		Ostatní kabeláž (CYKY, zemění, ...) lišty a kabelové žláby	kpl	1,00	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	vlastní
		Projekční práce pro realizaci a skutečné provedení	kpl	1,00	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč	vlastní
		Technická pomoc, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	kpl	1,00	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	vlastní
		Revize	kpl	1,00	12 500,00 Kč	12 500,00 Kč	vlastní

Celkem za ZL 48

96 056,80 Kč